2. Príjemca je povinný použiť finančný príspevok spôsobom podľa článku VI. tejto Zmluvy. 

Článok III. 

Výška finančného príspevku, oprávnené obdobie a rozhodné obdobie 

1. Príjemca požiadal o poskytnutie finančného príspevku vo výške  

28 720,20         , eur (slovom:  

Dvadsaťosemtisícsedemstodvadsať 20/100      . eur  

(ďalej ako „finančný príspevok“) a finančný príspevok v tejto výške sa mu touto Zmluvou 

poskytuje. 

2. Poskytovateľ vo Výzve umožnil podnikom v oblasti cestovného ruchu žiadať o poskytnutie 

finančného príspevku za oprávnené obdobie od 01.04.2021 do 31.05.2021 s tým, že žiadosť je